

Wrocław, 08.10.2024



Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu nr ZP/40/TP/2024 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 04811 Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Bardzkiej na odcinku pomiędzy ul. Kamienną i al. Armii Krajowej we Wrocławiu” w ramach zadania pn. „Budowa bus-pasa na istniejącym torowisku w ciągu ul. Bardziej na odcinku od ul. Pięknęj do Armii Krajowej”

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) zwanej dalej ustawą, udostępnia treść zapytań wraz wyjaśnieniami;

Pytanie nr 1

Z dokumentacji projektowej (8_PB_IR_TAT_DOR, rys. WBA001/PB/IR-2.0) wynika, że ilość oznakowania poziomego grubowarstwowego wynosi około 300 m², natomiast w przedmiarze (12_PR_IR) w pozycji 3.16, ujęto ilość 27,50 m². Prosimy o skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Należy wycenić roboty wg dołączonej do postępowania dokumentacji projektowej z zastrzeżeniem warunków i ryzyk leżących po stronie Wykonawcy w zakresie opracowania projektów wykonawczych zgodnie z zasadami Kontraktu i PFU. Zamawiający udostępnił uproszczone przedmiary jako materiał pomocniczy i nie stanowią one podstawy wyceny oferty. Uproszczone przedmiary nie podlegają korekcie.

W ramach zamówienia po stronie Wykonawcy będzie opracowanie projektu docelowej organizacji ruchu z uwzględnieniem również odtworzenia/odnowienia części istniejącego oznakowania poziomego zgodnie z załączonym w SIWZ projektem docelowej organizacji ruchu w ślad za tym właściwych przedmiarów robót budowlanych oraz kosztorysów inwestorskich

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie, w której pozycji przedmiaru należy umieścić montaż ogrodzeń segmentowych U-12c. Z dokumentacji projektowej (8_PB_IR_TAT_DOR, rys. WBA001/PB/IR-2.0) wynika, że ogrodzenie jest ponownie montowane, natomiast w przedmiarze brak takiej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Należy wycenić roboty wg dołączonej do postępowania dokumentacji projektowej z zastrzeżeniem warunków i ryzyk leżących po stronie Wykonawcy w zakresie opracowania projektów wykonawczych zgodnie z zasadami Kontraktu i PFU.

Zamawiający udostępnił uproszczone przedmiary jako materiał pomocniczy i nie stanowią one podstawy wyceny oferty. Uproszczone przedmiary nie podlegają korekcie.

W ramach zamówienia po stronie Wykonawcy będzie projekt docelowej organizacji ruchu, opracowanie w ślad za tym właściwych przedmiarów robót budowlanych oraz kosztorysów inwestorskich.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem
Adam Leńczyk
Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji